
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени
Предмети од  судска 
упрaва 24 170 0 194 174

Вкупно - вид на предмет 24 170 0 194 174

Вкупно - област 24 170 0 194 174

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Управни прекршоци-разни 205 30 0 235 66
Управни прекршоци-
царина 68 13 0 81 11

Управни прекршоци-
даноци 14 4 0 18 7

Управни прекршоци-
конкуренција 14 1 0 15 1

Вкупно - вид на предмет 301 48 0 349 85

Вкупно - област 301 48 0 349 85

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени
Слободен пристап до 
информации 16 0 0 16 0

Евиденција на преставки 
и поплаки 88 83 0 171 120

Вкупно - вид на предмет 104 83 0 187 120
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Вкупно - област 104 83 0 187 120

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни управни предмети 19 4 1 22 5

Управни спорови 0 0 0 0 0
Барање за извршување 
на пресуда на Управниот 25 4 1 28 10

Барање на заштита на 
основни права и слободи 43 1 0 44 4

Вкупно - вид на предмет 87 9 2 94 19

Вкупно - област 87 9 2 94 19

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени
Управни спорови од 
ПИОМ,СЗ,ЗО,права 
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од 

665 63 0 728 125

Управни спорови од 
урбанизам и 
градежништво, 

263 73 0 336 53

Управни спорови од 
царина,такси, 
надоместоци, статусни 

1199 55 0 1254 123

Управни спорови од 
денационализација, 
експропријација, 

1178 100 0 1278 87

Управни спорови од 
имотно-правна 692 39 0 731 140

Управни спорови од јавни 
наб.,права по основ на 
невраб.,разр. од 

1931 213 0 2144 226

Вкупно - вид на предмет 5928 543 0 6471 754

Вкупно - област 5928 543 0 6471 754

Вкупно 6444 853 2 7295 1152
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